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Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Niebuszewo
cena 2 600 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 36,00 m2,
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opis nieruchomości

Wynajmę 2 pokojowe mieszkanie przy ul. Panoramicznej. 5-6 minut do Centrum samochodem. 

Mieszkanie położone na 1 piętrze 4 piętrowego bloku z windą. 
Powierzchnia mieszkania to jest 36 m2 i składa się z
- osobnej kuchni
- osobnej zamykanej sypialni
- otwartego salonu
- łazienki

Lokal jest wyposażony w niezbędny sprzęt oraz meble. Wszystko lub nowe lub w bardzo dobrym stanie.
Pralka z funkcją suszarki. 

W cenie lokalu jest miejsce parkingowe w podziemnym parkingu. Osiedle jest zamykane na bramę.
Blisko supermarkety Netto, Lidl i Biedronka, przystanki autobusowe.
Świetna lokalizacja dla wielbicieli długich spacerów, biegania lub rowerzystów.

Czynsz wynajmu - 2600 zł (parking w cenie)
Czynsz do zarządcy - 480 zł. Osobno tylko prąd.
Kaucja - jednomiesięczny czynsz.

Polecam pod każdym względem.  Zapraszam do kontaktu telefonicznego. 
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szczegóły oferty

Symbol 423418 Cena 2 600, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 423418

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 26.04.2024 Cena za m2 72, 22 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 36, 00 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Niebuszewo

Ulica ul. Panoramiczna Rok budowy 2020

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian INNA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając parter] 4 Umeblowanie PEŁNE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Winda w nieruchomości TAK Lodówka TAK

Piekarnik TAK Zmywarka TAK

Kuchnia elektryczna TAK Rodzaj podłogi TERAKOTA, PANELE,

Ogrodzenie PEŁNE Garaż TAK

Komunikacja miejska w pobliżu

kontakt do agenta

Ewa Chrobrowska

✆ 601958814
✉ ewa@residence.szczecin.pl

więcej ofert na stronie www.residencenieruchomosci.pl


